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Gr. Sted Veileder Adresse 
11 Rom 2228d DM Stanghelle, Johan  Sunnaas sykehus, Bjørnemyrveien 

1450 Nesoddtangen, tlf.: 66969000, 
66969173(IOKS), 
j.k.stanghelle@medisin.uio.no 

12 Rom 2139 DM Becker, Frank Sunnaas sykehus, Bjørnemyrveien 
1450 Nesoddtangen, tlf. 66969000 
66969262(IOKS), frank.becker@sunnaas.no   

 4 Rom 2228d DM Bjune Gunnar Seksjon for internasjonal helse, Pb. 1130 – 
Blindern  (IASAM),, 22850640, 
g.a.bjune@medisin.uio.no  

5 Rom 2139 DM Kristensen, Petter 
Vikar: Hanne 
Eriksen 

Forebygg.med. og epi., Pb. 1130 – Blindern 
(IASAM), 22850550 , 
petter.kristensen@medisin.uio.no, 
hanne.eriksen@yahoo.no  

14 
 

Rom 1154 DM Dalbakk Lene Allmennmedisin, Pb. 1130 – Blindern (IASAM), 
64846960, l.g.dalbakk@medisin.uio.no 

10 Rom 2228c DM Rinvik, Eric Avdeling anatomi, Boks 1105 Blindern, tlf. 
22851268, eric.rinvik@medisin.uio.no 

3 Rom 2228c DM Storm-Mathisen, 
Jon 

Avdeling anatomi, Boks 1105 Blindern,tlf. 
22851258, jon.storm-
mathisen@medisin.uio.no 

8 Rom 2227b DM Reinholt, Finn Avdeling patologi, Rikshospitalet 
0027 OSLO, 23071451, +47-23071507, 
f.p.reinholt@medisin.uio.no 

7 Rom 1154 DM Utvåg, Stein Erik Ortopedisk avd., Ahus, 
Tlf. 67923223, s.e.utvag@medisin.uio.no 

1 Rom 2227b DM Meling, Gunn 
Iren/ 
Sheraz Yaqub 

Kirurgisk avd., Ahus, tlf. 
67928800, gi@meling.net 
Bioteknologisenteret i Oslo,Pb 1125 Blindern 
0317 Oslo, Tlf: 22840523, 
sheraz.yaqub@biotek.uio.no 

13 Rom 2176 DM  Negård, Anne Røntgenavd., UUS (IOKS) 
anne.negard@medisin.uio.no   

9 Rom 2227c DM Ekeberg, Ole 
Marius 

Avd for fysikalsk medisin og rehab. UUS, tlf. 
22119350  (IOKS), 
o.m.ekeberg@medisin.uio.no 

2 Rom 2227c DM Holck, Per Avdeling anatomi, Boks 1105 Blindern, tlf. 
22851400,  per.holck@medisin.uio.no 

6 Rom 2176 DM Hans Henrik Lien 
(Alf Kolbenstvedt 
er veileder 8, 12, 
15, 19 og 22. mai)  

Bildediagnostikk,DNR 
Boks 31 Montebello 
0379 OSLO, +47-22935890, +47-22935242, 
h.h.lien@medisin.uio.no 



 
 


